СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШНУРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ от 21.11.2012г № 127
  «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991г. № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц»  Совет Сельского поселения Шушнурский  сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Ввести на территории Сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан налог на имущество физических лиц.

2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	    0,25  %

	Свыше 500 000 рублей
	0,4 %

3.    Решение от 11 ноября 2011 года № 53 ««О налоге на имущество физических лиц»    признать утратившим силу с 01 января 2013 года.

4. Решение обнародовать в местах обнародования согласно Устава Сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2012 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

	Глава сельского поселения

	                                    Ф.Г.Ганиева